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           Cumhuriyetimiz daha yüzyılı tamamlamadan saldırılara uğruyor, kurucularına hakarete
varan ağır sözler devletin resmi yayın organı olan TRT de bile söylenebiliyorsa işimiz zor
demektir. Halbuki ateş topu içinde yaşadığımız coğrafyada barışa çok daha ihtiyacımız
olduğunu biliyoruz. Devletlerin kurucu unsurları vardır ve yöneticileri onlardan saygı ile söz eder
ve onları yüceltmeyi ülkelerini yüceltmekle eşdeğer tutarlar. Kaldı ki bizim kurucu unsurlarımız
dünyanın bile saygı duyduğu mücadeleler yaparak devletin temellerini atmışlardır. Sn.
Cumhurbaşkanı "Bugün Türkiye’nin geçmişini tartışan değil, mevcut sorunların çözümü ve
geleceğin inşası konusunda irade ortaya koyacak bir koalisyon hükümetine ihtiyacı var, “Eğer
illa geçmiş 12 yıl üzerinden bir koalisyon tartışması yapılacaksa, bu sürede eksik kalmış
bulunan, daha iyisi ortaya konabilecek olan işler üzerinde durulmalıdır" dedi.                         

           Yeni Türkiye! Yeni strateji! 

          

           Onlar kendilerini yarı ilah sayıyorlardı. Yapanlar, yaratanlar onlardı, on yılda on beş
milyon genç yaratmışlardı. Tam 27 yıl tanrılar gibi konuştular. Firavunlar gibi saltanat sürdüler.
Yediler, içtiler, kustular. Altta kalanın canı çıksın. Altta kalan halktı, milletti, köylüydü. Amma
nutuklarda, amma afişlerde ‘Köylü milletin efendisidir’ diye yazıyordu. Halkı ve köylüyü
efendimiz sensin, diye soydular."                                                                               

           Hükümetin resmi yayın organı TRT den Osman Serdengeçti. Ah Osman ah, o
zaman hazırlananların günümüzde soyulduğunu ve satıldığını dünya alem biliyor. Senide
cahilliğine bağışlıyoruz!

          

         “İki tane ayyaşın yaptığı yasa muteber oluyor da dinin emrettiği bir yasanın sizin için
neden reddedilmesi gerekiyor?"                                                                                                      
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          Ayyaşlar fetvası! Sıhhatinize beyler! Bir cacık verirmisiniz?

        

          Müslüman’ım diyenin aynı zamanda laikim demesi olmaz. Çünkü Müslüman'ın yaratıcısı
olan Allah, hâkimiyet sahibidir. Egemenlik kayıtsız şartsız milletindir. Bak, bu yalan. Koskoca bir
yalan.''

          Artık her şeyi elinize geçirdiniz, TBMM’nin duvarına yazdırmadınız mı halen?

       

          Davutoğlu, "Cumhuriyetimiz fetrete düşmüşken, yurtdışında 'hasta adam'
denirken, AKP geldi, bu fidana bir aşı yaptı. Devlet aşısı, Osmanlı, Selçuklu aşısı yaptı.
Sonra devlet kendini toparladı." dedi

Selçuk öldü, Osman yok oldu, Devlet can çekişiyor ama Cumhur sağlıklı. Aşı tutmadı!
Kuş gribi aşısı mı yaptırdınız?

         ''Laiklik elden gidiyor diye tutturmuşlar. Millet isterse tabii ki gidecek''                                   
                                            

          Gitti gidiyor com…Kredi kartına on iki artı iki taksit!
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         ''Reyhanlı'da 53 sünni vatandaşımız şehit edildi.''

          Sünnilerin dışındakiler vatandaş sayılmıyor mu? Suçluları bekçi Mürteza mı
bulacak!

           

          600 yıllık İmparatorluğun 90 yıllık reklam arası sona erdi."

          Kutusu eskimiş pabuç kadar dilleri ve kol saati ile paranın önüne yatarken çikolata
yiyenleri var!

         

        ''Yatırım için Dünya'nın tüm girişimcileriyle görüşürüm. Bakanlarıma da her yerde
görüşmelerini tavsiye ederim. Çünkü ben ülkemi adeta pazarlamakla mükellefim.''

          Al satarım, bal satarım…Adres: www “Ülke pazarlama. com”

          

          Büyükler, kutsal geçmiştir yok sayılamaz. Yıllardan beri ülkenin kuruluş felsefesini ve
kurucularını tartışıyorsunuz ve bununla da yetinmeyip sürekli aşağılıyorsunuz. Varsayalım
geçmişi yok saydık. Siz 600 yıl öncesini varsayarken, biz 12 yıldan beri hangilerini yok
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sayacağız? Koalisyon görüşmesinde toplumun her kesimini ilgilendiren yukarıdaki açıklamalar
hatırlanmalı ki halkımız boşluğa düşürülmesin. Beyinleri, geçmişin özleminin kısır döngüleri
içine sıkışanlara sadece acımak gerekir. Vah.! Vah…!
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